Excelentíssimo Senhor Vice-Presidente da Câmara Municipal de Unaí – Minas Gerais -.

Requeiro a Vossa Excelência a reunião conjunta das Comissões de Agricultura, Pecuária, Abastecimento, Meio Ambiente, Política Urbana e Habitação e de Finanças, Tributação, Orçamento e Tomada de Contas, para apreciação do Projeto de Lei nº 76/2009, de autoria do Prefeito Antério Mânica, que altera dispositivos da Lei n.º 2.608, de 13 de agosto de 2009, que “desafeta o imóvel público que especifica e autoriza o Poder Executivo a doa-lo à Associação Noroeste Mineiro de Estudos e Combate ao Câncer – ANMECC -..
Termos em que,

Peço e espero deferimento.

Unaí(MG), 1 de fevereiro de 2010.

VEREADOR EULER BRAGA
Presidente
DESPACHO

Defiro nos termos do artigo 246, XXX, da Resolução 195, de 25 de novembro de 1992.

Unaí, 1 de fevereiro de 2010.

VEREADOR THIAGO MARTINS
Vice-Presidente